Iesniegumu par Līguma darbības termiņa 

pagarināšanu Nomnieks iesniedz Iznomātājam ne vēlāk kā 60 (sešdesmit) dienas pirms 

Līguma darbības termiņa beigām. 

3. Norēķinu kārtība 

3.1. Sākot ar Līguma spēkā stāšanās dienu, Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu EUR 

318,25 (trīs simti astoņpadsmit euro, 25 centi) gadā un pievienotās vērtības nodokli (turpmāk 

– PVN) 21% apmērā, kas ir EUR 66,83 (sešdesmit seši euro, 83 centi), kopā EUR 385,08 (trīs 

simti astoņdesmit pieci euro, 08 centi), turpmāk – Nomas maksa.  

3.2. Par Nomas maksu Iznomātājs sagatavo strukturētu elektronisku rēķinu xml. formātā un to 

nosūta Nomniekam uz Nomnieka e-adresi. Apmaksas termiņš norādīts e-rēķinā. 

3.3. Nomas maksu Nomnieks samaksā ne vēlāk kā līdz attiecīgā ceturkšņa pirmā mēneša beigām